HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LPNUS 

ORDENANZA 1 01 5 2 

ulo-1°:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
$ 818,44.- (PESOS OCHOCIENTOS DIECIOCHO CON CUARENTA Y CUATRO 
CENTAVOS) a favor del ex - agente JULIA BEATRIZ G1LES de RAMOS, legajo N° 
1359810. D.N.I. 13.669.088, en concepto de licencias no Gozadas año 2003 

1 nforme se detalla en concepto de 

. J.1 —SJ.07—U.EJ.14—P.32 

Benef. Y Comp.